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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

کشف ۶۹ کیلو شیشه در تهران
قاچاقچی سابقه دار با خودروی شخصی اش 69کیلو شیشه به تهران آورده بود اما در بدو ورود دستگیر شد. به گفته 
سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، خودروی این قاچاقچی در بزرگراه آزادگان 

شناسایی شد و مأموران این قاچاقچی را غافلگیر و از خودروی او 69 کیلوشیشه کشف کردند.

جوان عشق آبادی منجی ۴بیمار شد
اعضای بدن پسر جوانی که در جریان یک سانحه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود  به 4بیمار زندگی بخشید. 
این جوان 21ساله که محمدرضا نجفی نام داشــت و از عشایر بخش کوه یخاب شهرســتان عشق آباد در استان 

خراسان جنوبی بود که قلب، کبد، قرنیه ها و پوست او بعد از محرزشدن مرگ مغزی اش به بیماران هدیه شد.
مواد مخدر

اهدای عضو

ستاره شبکه های اجتماعی قاتل شد

ستاره آمریکایی شبکه های اجتماعی که به آقای پرادا معروف 
بود به اتهام قتل یک روان درمانگر 69ساله دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از دیلی میل، مدتی قبل پلیس در 
جریان کشف یک جسد در جاده  ای در بیرون شهر باتون روژ 
در ایالت لوئیزیانا قرار گرفت. جسد متعلق به دکتر ویلیام نیک 
آبراهام، 69ساله یک  روان درمانگر بود که بر اثر اصابت ضربات 

متعدد به سرش به قتل رسیده بود.
بررسی ها برای شناسایی قاتل آغاز شــد تا اینکه 2روز بعد، 
خودروی به سرقت رفته مقتول در یکی از مراکز خرید در شهر 
دالاس تگزاس پیدا شد. دوربین های نظارتی لحظه پیاده  شدن 
پســر جوانی را از این خودرو ثبت کــرده بودند و خیلی زود 
معلوم شد که پسر جوان اسماعیل توماس، یکی از ستاره های 
شبکه های اجتماعی اســت که به آقای پرادا معروف است. 
مأموران با حکم بازداشت به آپارتمان وی رفتند و این جوان 
20ساله را دستگیر کردند. همچنین در آپارتمان او آثار خون، 
اشیای تیز خون آلود، حوله های غرق در خون پیدا و معلوم شد 
که وی در آپارتمانش روان درمانگر میانسال را به قتل رسانده 
و بعد جسدش را در بیرون از شهر رها کرده است. توماس در 
بازجویی ها اعتراف کرد که حس نفرت انگیزی به مقتول داشته 
است. چرا که او با چهره یک  روان درمانگر به وی نزدیک شده 
اما اهداف شومی داشته است. بعد از اعترافات قاتل، پلیس با 
بررسی سوابق مقتول متوجه شد که وی 9سال پیش به اتهام 
آزار و اذیت پسران بازداشت اما با قرار وثیقه 25000دلاری 
آزاد شــده بود. براســاس این گزارش، دادگاه رسیدگی به 

اتهامات قاتل قرار است به زودی برگزار شود.

داخلیآن سوی مرز

جنایت هولناک در خانه همسر سابق 

مرد میانسال مدتی پس از جدایی از همسرش وقتی فهمید 
که او دوباره ازدواج کرده و فرزندانش نیز با ناپدری شان کنار 

آمده اند چنان عصبانی شد که دست به جنایتی هولناک زد.
به گزارش همشهری، اواخر هفته گذشته زن جوانی سراسیمه 
با پلیس 110شهر پردیس در شرق استان تهران تماس گرفت و 
درخواست کمک کرد. او می گفت که شوهر سابقش پس از ورود 
به خانه آنها با شوهر جدیدش درگیر شده و او را مجروح کرده و 

پس از آن پسر 13ساله اش را داخل خانه گروگان گرفته است.
به دنبال تماس این زن، تیمی از مأموران کلانتری 13 دره بهشت 

راهی محل حادثه در فاز 8شهر پردیس شدند.
در بررسی های اولیه معلوم شــد که مردی 52ساله مدتی پیش 
از همسرش جدا شــده و از آنجا که آنها 2پسر نوجوان داشتند، 
خانه اش را در اختیار همسرش قرار داده تا به همراه پسرانش در 
آنجا زندگی کنند. او اما مدتی پس از جدایی، وقتی فهمیده بود 
که همسر سابقش با مردی 45ساله ازدواج کرده و پسرانش نیز 
مشکلی با ناپدری شان ندارند و با او کنار آمده اند، عصبانی شده و 

راهی محل زندگی آنها شده بود.
بررسی های پلیس نشان می داد که مرد عصبانی پس از ورود به 
خانه همسر سابقش، ابتدا با شوهر او درگیر شده که این درگیری 
به خارج از خانه کشیده شــده بود. این مرد با چاقو شوهر همسر 
سابقش را مجروح کرده و سپس دست پسر 13ساله اش را که در 
آنجا حضور داشت گرفته و به داخل خانه برده و در را قفل کرده بود. 
پس از این ماجرا، همسر سابق او که زنی 38ساله است با پلیس 
و اورژانس تماس گرفته و با حضور آمبولانس اورژانس در محل 
حادثه، شوهر دوم این زن که مجروح شــده بود، به بیمارستان 
انتقال یافته بود. ماموران پلیس پــس از تحقیقات اولیه تلاش 
کردند وارد خانه شوند و پسر 13ساله را از دست پدر عصبانی اش 
نجات دهند اما موفق نشدند. هیچ صدایی از داخل خانه به گوش 
نمی رسید و این در حالی بود که آثار خون از زیر در خانه مشهود 
بود. در این شــرایط مأموران با بازپرس جنایی تماس گرفتند و 
به دستور قاضی، قفل در را شکســتند و وارد خانه شدند. اما به 
محض ورود به داخل خانه صحنه هولناکی را مقابل خود دیدند. 
مرد عصبانی با ضربات چاقو پسر 13ساله اش را به قتل رسانده و 
پس از آن چند ضربه به خودش زده بود اما هنوز زنده بود. مأموران 
اورژانس بلافاصله برای پانسمان زخم های عمیق او دست به کار 
شدند اما این مرد با گفتن این جمله که »من پسرم را کشته ام و 
نمی خواهم زنده بمانم«. به آنها اجازه نمی داد که نزدیک وی شوند. 
با این حال ثانیه هایی بعد وی از حال رفت و معلوم شد که جانش را 
از دست داده است. به گفته سرهنگ مراد صارمی، فرمانده انتظامی 

شهر پردیس، تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

مرد بدهکار که قصد داشت از یک سو از دست طلبکارانش 
فرار کند و از سوی دیگر پول های همسرش را صاحب شود 
نقشه آدم ربایی ساختگی کشید اما با پیگیری همسرش 

دستش رو و توسط پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل زن جوانی به شعبه اول 
دادیاری دادسرای امور جنایی تهران رفت و از ربوده شدن 
شوهرش خبر داد. او گفت همسرم از خانه به مقصد محل 
کارش بیرون رفت اما دیگر برنگشت. چند مرتبه با او تماس 
گرفتم اما جوابم را نداد و هیچ کس هم از او خبری نداشت. 
یک روز در بی خبری گذشت تا اینکه فرد ناشناسی تماس 
گرفت و گفت شوهرم را دزدیده و برای آزاد شدنش پول 
می خواهد. من هم تصمیم گرفتم ایــن ماجرا را به طور 
قانونی پیگیری کنم. در شــرایطی که با دستور قضایی، 
تحقیقات پلیس در این باره آغاز شــده بود چند روز بعد 
فرد ناشناس بار دیگر با زن تماس گرفت و این بار گفت اگر 
2میلیارد تومان به حســاب بانکی که اعلام می کند واریز 
نشود شوهرش جانش را از دست خواهد داد. این تماس 
به شدت باعث ترس و وحشت زن شد. طوری که او تصمیم 
گرفت هر طور شده 2میلیارد تومان را به آدم ربایان داده 
و جان شوهرش را نجات دهد. او مقداری طلا و جواهرات 
داشــت و تصمیم گرفت برای آزادی شــوهرش همه را 
بفروشــد. او علاوه بر پول فروش طلاهایش، مبلغی هم 

از دوســتان و اقوامش قرض گرفت. زن 2میلیارد تومان 
را به حســاب مرد ناشــناس واریز کــرد و منتظر آزادی 

شوهرش شد.

کلید معما در حساب بانکی
چند روز از واریز پول ها به حساب آدم ربایان گذشته بود 
اما زن همچنان خبری از شــوهرش نداشت. او دلشوره 
بیشــتری گرفت. هم 2میلیارد تومان پولش رفته بود و 
هم از سرنوشت شوهرش خبری نداشت. معلوم نبود در 
پشت پرده این ماجرا چه کسی قرار دارد و چه بر سر مرد 
ربوده شده آمده است. زن که نگران جان شوهرش بود این 
بار تصمیم گرفت تا خودش در این باره تحقیق کند. وقتی 
او به بررسی شماره حسابی که پول ها را به آن واریز کرده 
بود پرداخت فهمید این حساب متعلق به یکی از دوستان 
شوهرش است. پی بردن به این موضوع زن را بیشتر از قبل 
سردرگم کرد. شوهر او از مدتی قبل بدهی سنگینی داشت 
و مدام طلبکاران ســراغش می رفتند. زن وقتی تکه های 
پازل این ماجرا را کنار هم قرار داد فهمید که به احتمال 
زیاد شوهرش او را فریب داده است. در این شرایط بود که 

او ماجرا را به پلیس گزارش کرد.

دستگیری مرد ربوده شده
گروهی از مأموران با مجــوز قضایی راهی خانه فردی که 
2میلیارد تومان به حسابش واریز شده بود رفتند و ضمن 
دســتگیری او در بازرســی از آنجا مرد ربوده شده را نیز 
دستگیر کردند. شواهد نشان می داد که این مرد برای فرار 

از دست طلبکارانش و همچنین برای 
اینکه همسرش بخشی از بدهی های 
او را بدهد نقشــه آدم ربایی ساختگی 
را کشیده است. این مرد وقتی تحت 
بازجویی قــرار گرفت بــه طراحی و 
اجــرای آدم ربایی ســاختگی اعتراف 
کرد و گفــت:  مدتی بود که به شــدت 
دچار مشکلات مالی شــده بودم و مدام 
طلبکارانم جلوی خانــه و به محل کارم 
می آمدند و آبرویم رفته بود. هرچه تلاش 
کردم تا پــول جور کنــم و بدهی هایم را 
بپردازم فایده نداشــت تا اینکه با دوستم 
این نقشه را کشــیدیم. قرار شد تا من به 
خانه نروم و او با همســرم تماس بگیرد و 
بــه دروغ بگوید که من را دزدیــده و برای 
آزادی ام 2میلیــارد تومان می خواهد. همه 
بخش های نقشه مان را مو به مو اجرا کردیم. 
طوری که همســرم همه  چیز را باور کرد و 
به حساب دوســتم پول واریز کرد اما در آخر 
کار همسرم متوجه ماجرا شد و گیر افتادیم. 
حالا با این کار مشکلاتم چند برابر شده است. 
هنوز بدهی هایــم را پرداخت نکرده ام. به اتهام 
آدم ربایی ساختگی دستگیر شــده ام و آبرویم 

پیش همسرم رفته است.
براســاس این گزارش با دســتور دادیار پرونده، 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

مرد بدهکار خودش را ربودمرد بدهکار خودش را ربود
مرد بدهکار با اجرای نقشه آدم ربایی ساختگی کلاهی 2میلیاردی بر سرهمسرش گذاشت

رویداد
به دنبال مرگ امیر نیک گفتار، دانش آموز نوجوان مینودشتی در 
یکی از دبیرستان های این شــهر، دادستان مینودشت از تشکیل 
پرونده قضایی درباره این حادثه خبر داد. به  گزارش همشــهری، 
حجت الاسلام حسینی کوهستانی با ابراز تأسف از حادثه فوت دانش آموز مینودشتی 
گفت: در لحظات اولیه حادثه با اعلام گزارش مرجــع انتظامی، پرونده قضایی در 
این خصوص تشکیل شد و موضوع در مرحله تحقیقات مقدماتی است. وی افزود: 
تحقیقات مقدماتی پرونده های کیفری محرمانه اســت و هر گونــه اظهار نظر در 
خصوص موضوع صرفا از طریق مقامات قضایی امکان پذیر اســت. براســاس این 
گزارش، روز چهارشــنبه 11مهرماه در یکی از دبیرســتان های پسرانه شهرستان 
مینودشت در استان گلستان، در زنگ تفریح، یکی از دانش آموزان کلاس یازدهم 
به نام امیر نیک گفتار حین بازی روی زمیــن افتاد. به  گفته مدیر آموزش و پرورش 

مینودشت، بلافاصله پس از وقوع حادثه مسئولان مدرسه با اورژانس تماس گرفتند 
و عوامل به سرعت در محل حاضر شــدند، اما طبق اعلام تیم پزشکی بیمارستان 
فاطمه الزهرای مینودشت، این دانش آموز که با تشخیص ایست قلبی و مشکل حاد 
تنفسی با آمبولانس به واحد اورژانس انتقال یافته بود  با وجود تلاش تیم پزشکی، 
جان خود را از دست داد. سیدمحمد حسینی ضمن تسلیت به خانواده این دانش آموز 
و همکلاسی های وی گفت: به طور جدی به بررسی این موضوع خواهیم پرداخت و 
تمامی جزئیات این حادثه را پس از اعلام نظر رسمی پزشکی قانونی به اطلاع عموم 

خواهیم رساند.
وی با اشاره به صدور دستور پیگیری سریع این حادثه و بررسی دقیق تمامی جوانب 
آن بیان کرد: کمیته  ویژه ای با همکاری دستگاه های مربوطه برای بررسی ابعاد این 

حادثه تشکیل شده است.

تشکیل پرونده قضایی درباره مرگ دانش آموز دبیرستانی

قصور در حادثه معدن طبس تأیید شد

چنــد روز پــس از حادثه مرگبــار معدن طبــس که جان 
52معدنچی را گرفت، تحقیقات مقدماتی از کوتاهی مسئولان 

معدن در ایمنی معدنچیان حکایت دارد.
به گزارش همشهری، شامگاه 31شهریورماه امسال انفجار و 
انتشار گاز متان در معدن زغال سنگ معدنجوی طبس ده ها 

معدنچی را در آنجا گرفتار کرد و جان 52نفر را گرفت. 
از همان روزهای نخست یکی از مهم ترین پرسش ها درباره 
این حادثه علت وقوع آن بود. به همین دلیل پرونده ویژه ای در 
دادگستری خراسان جنوبی برای انجام تحقیقات و رسیدگی 
قضایی به این حادثه تشکیل شد. حالا با گذشت حدود 2هفته 
از این حادثه بازپرس این پرونده از کوتاهی در ایمن ســازی 
معدنچیان در این حادثه خبر می دهد. حجت الاســلام علی 
نســائی زهان در این  باره گفت:  تحقیقات میدانی با دقت در 
حال انجام اســت و کارشناسانی از مشــهد و تهران در حال 
انجام کار کارشناسی هستند. کارشناسی دارای دو جنبه است 
که یک جنبه آن قصور در نبود ایمنی در معدن اعلام شده و 
متوجه مسئولان معدن است. جنبه بعدی این است که این 
قصور درصد دارد و باید مشخص شود که متوجه کدام فرد یا 
افراد است. در این مورد کارشناسان در حال تحقیق هستند و 

نظرشان را به صورت مکتوب به قاضی پرونده اعلام می کنند.
وی ادامه داد:  در نهایت افرادی که قصور متوجه شان باشد به 
دادسرا احضار می شوند و پاسخگوی موارد خواهند بود. ضمن 
اینکه انتشار تصویر و سایر اطلاعات متهمین در مسیر اتهام 
ممنوع است و بعد از اثبات موارد و اعلام نظر کارشناسی برای 

روشن  شدن افکار عمومی نتیجه را اعلام خواهیم کرد.
حجت الاسلام نسائی زهان گفت: هدف ما این است که همه 

نظرات را ببینیم و عدالت واقعی اجرا شود. 

اتهام قتل عمد برای تولید کننده مشروبات سمی 

با دستگیری تولید کننده مشروبات الکلی مسموم در رشت که باعث مرگ 9نفر 
شده است، اتهام قتل عمد به وی تفهیم شد.

به  گزارش همشهری، هفته گذشته افراد زیادی در استان های مازندران، گیلان 
و همدان به دلیل استفاده از مشروبات الکلی سمی راهی بیمارستان شدند که از 
بین آنها 13نفر در مازندران، 9نفر در رشت و 5نفر در همدان جانشان را از دست 
دادند. در حالی  که تحقیقات پلیس برای دستگیری عامل یا عاملان تولید این 
مشروبات سمی در مازندران و همدان ادامه دارد، رئیس کل دادگستری گیلان 
از دستگیری یک تولید کننده مشروبات الکلی تقلبی، 2توزیع کننده و همچنین 
صاحب یک رستوران در رشت خبر داد و گفت که تولید کننده این مشروبات با 
اتهام قتل عمد روبه رو است. حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی در کمیته 
پرونده های مهم با اشاره به موضوع پرونده مسمومیت ناشی از مشروب تقلبی 
تعدادی از شــهروندان گفت: 9نفر در این قضیه جان خود را از دست داده اند و 
دستورات لازم مبنی بر رسیدگی فوری این پرونده و مجازات عاملان و شناسایی 
و دستگیری متهمان و سایر عوامل و توزیع کنندگان به مراجع ذی صلاح صادر 
شده اســت. وی با بیان اینکه در این پرونده یک تولید کننده مشروبات الکلی 
به اتهام قتل عمد و 2نفر که یک نفر توزیع کننده و دیگری صاحب رســتوران 
بود، به اتهام توزیع مشروبات الکلی با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده اند 
افزود: دستور جلب متهم فراری دیگری نیز صادر شده است. به  گفته رئیس کل 
دادگستری گیلان، دســتور تعطیلی و مهر و موم یک رســتوران نیز از سوی 

بازپرس پرونده صادر شده است.
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